- השלמת העסקה כפופה לקבלת אישור הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ לרישום למסחר של המניות המוקצות והמניות שינבעו מהמרת הזכות.
- בסמוך למועד פרסום דוח מיידי זה, החברה תפרסם דוח בדבר הצעה פרטית מהותית בהתאם לתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000.

בכבוד רב,

¹ לרבות, לאחר הקצאת כל ניירות הערך נשוא דוח זה ובהנחת מימוש כתבי האופציה אשר יוקצו לעובד של חברה בת בהתאם לדוח הצעה פרטית המפורסם בד בבד עם דוח זה.
² לרבות לאחר הקצאת ומימוש כל ניירות הערך נשוא דוח זה. ובהנחת מימוש כתבי האופציה אשר יוקצו לעובד של חברה בת בהתאם לדוח הצעה פרטית המפורסם בד בבד עם דוח זה.